
UCHWAŁA NR LIII/809/18
RADY MIASTA BIAŁYSTOK

z dnia 12 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału miasta Białystok na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1301)) oraz art. 12 § 2, § 11, § 12 i § 13 i art. 420 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754 ze zm.2)) na wniosek Prezydenta Miasta Białegostoku uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLIX/755/18 Rady Miasta Białystok z dnia 23 kwietnia 2018 r. w sprawie 
podziału miasta Białystok na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r. poz. 2143) wprowadza się następujące zmiany:

1) w Okręgu nr 1 w Obwodzie głosowania nr 28 granice obwodu (ulice) otrzymują brzmienie: "Cementowa; 
Ekologiczna; Handlowa; Hurtowa; Magazynowa; Mikołaja Hajduka; Oboźna; Octowa; Piotra Łodzińskiego; 
Przyrodnicza; Sejneńska; Składowa: parzyste; Starosielce; Ścianka; Św. Kingi; Transportowa: parzyste; Wapienna; 
Zakątek.";

2) w Okręgu nr 3 w Obwodzie głosowania nr 66 granice obwodu (ulice) otrzymują brzmienie: "Jana III Sobieskiego: 
nieparzyste; Łąkowa; Ryska: nieparzyste: 1; Sienkiewicza: parzyste: od 58 do 114A; Starobojarska: parzyste: od 
30 do 32; Złota.";

3) w Okręgu nr 3 w Obwodzie głosowania nr 69 granice obwodu (ulice) otrzymują brzmienie: "Daleka: parzyste: 
14A, 18, nieparzyste; Dobra; Józefa Ignacego Kraszewskiego: parzyste: od 26/1 do końca, nieparzyste: od 29 do 
końca; Ryska: nieparzyste: od 3 do 5; Skorupska: nieparzyste: od 23 do 25; Słonimska: parzyste: od 40 do 46, 
nieparzyste: od 47 do 47/1; Sowia; Towarowa: parzyste: od 2 do 2A, nieparzyste: 5A, 5B.";

4) w Okręgu nr 3 w Obwodzie głosowania nr 93 granice obwodu (ulice) otrzymują brzmienie: "Adama Mickiewicza: 
nieparzyste: od 95E do 103; Jaskółcza: nieparzyste: od 1 do 3; Jelenia; Konstantego Ciołkowskiego: parzyste: 4; 
Królicza: nieparzyste; Kuropatwia; Łabędzia; Łosia: parzyste; Niedźwiedzia: parzyste i nieparzyste: od początku 
do 37; Pawia; Plac ks. Adolfa Ołdziejewskigo; Ptasia; Rysia: parzyste: od 2 do 8; Sarnia; Słowicza; Sokola; 
Strusia; Wiewiórcza parzyste i nieparzyste: od 1 do 53; Wilcza; Żółwia; Żubrów; Żurawia.";

5) w Okręgu nr 3 w Obwodzie głosowania nr 95 granice obwodu (ulice) otrzymują brzmienie: "Agawy; Astrów: 
nieparzyste: od początku do 3A, parzyste: od 8 do końca; Bajeczna: parzyste i nieparzyste: od 1 do 57; Browarowa; 
Czereśniowa; Daliowa: parzyste: 2A, nieparzyste: od 1 do 5; Dojlidy Fabryczne: nieparzyste: 33; Dojlidy Górne: 
parzyste: od 2 do 74, nieparzyste: od 1 do 61; Edukacyjna; Górna; Grabowa: parzyste; Hiacyntowa; Hortensji; 
Irysowa; Jacka Kuronia; Jaskrów; Kryniczna; Krzywa; Ks. Stanisława Suchowolca: nieparzyste: od 33 do 37A; 
Leśne Echa; Maciejki; Majowa; Motyla; Nagietkowa; Ostróżki; Paprociowa; Pelargonii; Przelotowa; Sasanki; 
Sikorki; Solnicka: parzyste: od 2 do 38, nieparzyste: od 1 do 35A; Stoczni Gdańskiej: parzyste: od 64 do końca; 
Św. Jana Chrzciciela: parzyste; Św. Proroka Eliasza; Zalesie: nieparzyste: od 29 do 51; Zawilców.".

§ 2. Na ustalony podział gminy na stałe obwody głosowania wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania niniejszej  uchwały do 
publicznej wiadomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku.

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Białymstoku.

Id: 0C4E7AEC-4F5B-4FC0-8F0B-D728F5ED8BA2. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku UrzędowymWojewództwa 
Podlaskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Mariusz Krzysztof Gromko

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1349
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1225, poz. 1238, 

poz. 1282, poz. 1321 i poz. 1349

Id: 0C4E7AEC-4F5B-4FC0-8F0B-D728F5ED8BA2. Podpisany Strona 2




